
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.68 A 10728 CRESPO IGLESIAS, FERNANDO ESP 69 C. A. Sant Joan

 11.96 V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas

 12.19 A 6044 CRESPO IGLESIAS, JOSE LUIS ESP 69 Playas de Castellon

 12.24 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon

 12.27 V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent

 12.47 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 12.73 V 22441 PASTOR GRESES, JUAN MANUEL ESP 71 Catarroja U.E.

 12.92 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

 12.98 V 22439 CONTRERAS PLA, CARLOS ESP 72 Catarroja U.E.

 13.12 AB 1996 DIAZ GARCIA, CESAR ESP 60 Atletismo Albacete

 13.15 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E.

 13.33 CS 7024 BELTRAN MONTOLIO, JOSÉ MIGUEL ESP 62 Playas de Castellon

 13.35 AA 2850 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

 13.47 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE

 13.53 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas

 13.67 CS 7731 CITORES GIMENO, DANIEL ESP 62 INDEPENDIENTE

 13.96 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

 13.96 CS 7740 MIRALLES CLIMENT, FRANCESC XAVIER ESP 52 Playas de Castellon

 14.21 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E.

 14.22 V 21716 SOLER SANCHEZ, JAVIER ESP 62 Catarroja U.E.

 14.38 V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E.

 15.97 V 19267 SANCHEZ NAVARRO, FEDERICO ESP 62 INDEPENDIENTE

 17.57 V 22285 TURRO HOMEDES, CARLOS ESP 45 Catarroja U.E.

Es obligatorio descartar las pruebas que no se vaya a participar, tanto por normativa como los que no vayan a 

participar hasta las 14 horas del jueves 13 de Junio, para poder repescar los atletas que han quedado en reserva.

ATLETAS ACEPTADOS

Las confirmaciones se realizarán en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada carrera. Los 

concursos se confirmarán en cámara de llamadas 40 minutos antes del comienzo de cada prueba (pertiga 60 min)

Todos los atletas tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

100m MASC. AL_VM

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV inscritos en

el  Control FACV,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

del jueves. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Para los atletas participantes en el Campeonato Autonómico Master la inscripción es gratuita.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

Circular 159/2019

Actualización, 14 de Junio de 2019

Campeonato Autonomico Master A.L. +XV Control FACV

Valencia Estadio Turia, 16 de Junio de 2019

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del jueves 28 de Febrero a las

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 17.61 V 20872 PERALTA MONTAÑANA, VICENTE ESP 35 Catarroja U.E.

 18.23 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

V 23756 AUÑON VALERO, RAMON ESP 78 INDEPENDIENTE

A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy

V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor Delikia Sport

A 11730 JACQUEMIN , EDUARDO GUSTAVO DEN 62 C. A. Sant Joan

A 11536 LOZANO MOYA, JOSE ESP 71 Atletisme Dianium

V 22117 MACIA BARBER, AGUSTIN ESP 73 Playas de Castellon

V 20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL ESP 74 Playas de Castellon

V 23871 MORANT GARRIGOS, JOAN ANDREU ESP 58 CA Safor Delikia Sport

A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan

MU 20082 SILGUERO RODRIGO, MANUEL ANGEL ESP 70 Nutriban Atl Alcantarilla

V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

V 24002 SORIA VALIENTE, JOSE GUILLERMO ESP 40 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.84 M 2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 Colmenar Viejo

 11.48 V 23898 NEUMAN , LEVIN VINCENT GER 1 C.A. Torrent

 11.56 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports

 11.57 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 11.64 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium

 11.85 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

 11.89 V 23857 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 12.13 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent

 12.35 V 22067 OLMOS GALVE, RAFAEL ESP 84 Catarroja U.E.

 12.35 V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 12.38 V 23645 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

 12.56 V 23650 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

 12.60 V 23344 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 12.80 V 23893 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5 Valencia Esports

CT V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports

CT V 18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.97 V 20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL ESP 74 Playas de Castellon

 00:24.95 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

 00:25.03 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan

 00:25.14 MU 20082 SILGUERO RODRIGO, MANUEL ANGEL ESP 70 Nutriban Atl Alcantarilla

 00:25.61 A 10728 CRESPO IGLESIAS, FERNANDO ESP 69 C. A. Sant Joan

 00:25.67 V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent

 00:25.67 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 00:25.84 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon

 00:26.54 V 23756 AUÑON VALERO, RAMON ESP 78 INDEPENDIENTE

 00:26.63 V 22441 PASTOR GRESES, JUAN MANUEL ESP 71 Catarroja U.E.

 00:26.71 V 22117 MACIA BARBER, AGUSTIN ESP 73 Playas de Castellon

 00:27.41 A 11536 LOZANO MOYA, JOSE ESP 71 Atletisme Dianium

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_VM



 00:27.89 AB 1996 DIAZ GARCIA, CESAR ESP 60 Atletismo Albacete

 00:28.52 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE

 00:28.99 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E.

 00:29.25 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

 00:29.28 CS 7731 CITORES GIMENO, DANIEL ESP 62 INDEPENDIENTE

 00:29.42 V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E.

 00:29.68 A 11730 JACQUEMIN , EDUARDO GUSTAVO DEN 62 C. A. Sant Joan

 00:30.16 V 19267 SANCHEZ NAVARRO, FEDERICO ESP 62 INDEPENDIENTE

 00:35.67 A 11720 DUARTE CARBALLO, AGUSTIN ADALBERTOESP 49 C. A. Sant Joan

 00:39.79 V 20872 PERALTA MONTAÑANA, VICENTE ESP 35 Catarroja U.E.

 00:43.01 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas

CS 7024 BELTRAN MONTOLIO, JOSÉ MIGUEL ESP 62 Playas de Castellon

A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy

V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E.

V 21734 PAZ FERRAGUT, ANTONIO ESP 65 Valencia Esports

A 11636 VILA NAVARRO, SALVADOR ESP 69 CAB Mircasport-Urban

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.28 M 2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 Colmenar Viejo

 00:23.94 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium

 00:24.02 VV 6289 RAGA VARO, JOAN ESP 91 INDEPENDIENTE

 00:24.52 V 21904 RUIZ LLUCH, ALEJANDRO ESP 1 C.A. Torrent

 00:24.99 V 18389 REAL MERCHAN, SERGIO ESP 90 C.A. Torrent

 00:26.16 VV 6525 CALATAYUD FERRERO, JOSE ESP 88 CAVA Stock Logistic

 00:26.82 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 00:27.89 AB 1996 DIAZ GARCIA, CESAR ESP 60 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:57.08 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas

 00:59.55 V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E.

 01:00.77 A 11221 GARCIA SANCHO, LUIS ESP 75 CA Marathon Elche Runners

 01:01.87 A 11686 BARBERO DAVID, EMILIO JOSE ESP 67 Apol-Ana

 01:05.64 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E.

 01:08.31 V 22076 MONTANER SARRION, FRANCISCO JOSE ESP 76 Valencia Esports

 01:23.92 V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E.

V 23756 AUÑON VALERO, RAMON ESP 78 INDEPENDIENTE

V 15583 CASTELLO ROSELLO, VICENTE ESP 44 Valencia Esports

A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy

V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa

AB 2038 SEGURA MARTIN, TOMAS ESP 67 Atletismo Albacete

VV 7516 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

VV 7515 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE ESP 70 C.A.La Valldigna

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

400m MASC. AL_VM

400m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM



 00:52.45 A 11981 CANO LÓPEZ, DANIEL ESP 89 Atletisme Dianium

 00:53.40 V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports

 00:54.96 VV 7430 NAVAL LAZARO, DIEGO ESP 0 C.A.Crespo Runners

 00:55.48 V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 CA Safor Delikia Sport

 00:58.53 VV 7500 TORRES MOMPO, ALBERTO ESP 2 C.A.La Valldigna

AB 2038 SEGURA MARTIN, TOMAS ESP 67 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:05.13 V 21514 MUÑOZ GONZALEZ, JULIAN ESP 74 Correcaminos

 02:05.45 VV 7457 SANCHIDRIAN SANCHEZ, IVAN ESP 82 Delta Valencia CA

 02:06.20 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

 02:06.6 V 20430 CANO VAQUERO, JUAN JOSE ESP 74 Delta Valencia CA

 02:06.97 V 23689 TOMAS MELIA, JULIAN VICENTE ESP 82 INDEPENDIENTE

 02:07.74 VV 7043 AGUADO LLORENS, PACO ESP 75 C.A.Quart de Poblet

 02:07.87 A 10815 ROMERO OLIVER, JUAN JOSE ESP 74 Camisetas Economicas Elda

 02:07.93 A 11126 MCKOY , VINCENT GBR 67 CAB Mircasport-Urban

 02:08.16 V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa

 02:15.06 V 23757 RODRIGUEZ ROURES, DAVID ESP 72 INDEPENDIENTE

 02:16.62 V 22150 ALMAJANO ESPINOSA, MIGUEL ESP 74 Delta Valencia CA

 02:16.85 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas

 02:17.67 VV 7515 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE ESP 70 C.A.La Valldigna

 02:19.66 V 23421 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP ESP 69 CA Silla

 02:21.13 VV 7516 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

 02:23.15 V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor Delikia Sport

 02:23.59 V 23807 VILA ALMIÑANA, VICENTE AGUSTIN ESP 70 Atletisme Els Sitges

 02:26.93 AB 2038 SEGURA MARTIN, TOMAS ESP 67 Atletismo Albacete

 02:31.17 V 22445 CARBONELL TALON, CARLOS ESP 58 Correcaminos

 03:17.01 V 23686 JAVEGA GRANERO, MANUEL ESP 54 C.A.Carnicas Serrano

A 10051 BERTOMEU MAGRANER, JUAN EMILIO ESP 72 CA Marathon Elche Runners

VV 7429 FUSTER LLOP, DANIEL ESP 67 Correcaminos

A 11221 GARCIA SANCHO, LUIS ESP 75 CA Marathon Elche Runners

V 18621 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL ESP 64 C.A.Algemesi

V 23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE ESP 69 Redolat Team

A 8687 RAMOS AZNAR, JOSE VICENTE ESP 63 CA Marathon Elche Runners

VV 6428 ROMERO MARCO, JOSE ESP 72 Delta Valencia CA

VV 6315 RUIZ LOPEZ, JOSE JAVIER ESP 81 Delta Valencia CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:03.02 A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium

 02:05.39 V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent

 02:07.33 A 11391 GILABERT ORTIZ, ANDRES ESP 78 C.A.La Nucia

 02:14.91 V 23633 MATOSES GRANELL, JOAN ESP 96 C.A.Crespo Runners

 02:18.63 VV 7500 TORRES MOMPO, ALBERTO ESP 2 C.A.La Valldigna

 02:26.93 AB 2038 SEGURA MARTIN, TOMAS ESP 67 Atletismo Albacete

A 11981 CANO LÓPEZ, DANIEL ESP 89 Atletisme Dianium

V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent

800m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:16.32 V 22086 PASTOR VILA, IGNACIO ESP 80 CAVA Stock Logistic

 04:22.91 V 19864 AVILA LLUCH, ULISES ESP 75 CAB Mircasport-Urban

 04:25.64 A 10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 67 Marathon Crevillente

 04:27.17 A 11126 MCKOY , VINCENT GBR 67 CAB Mircasport-Urban

 04:27.61 V 21470 BALDOVI FERRER, MARIO ESP 70 Atletisme Crevillent

 04:28.66 V 23757 RODRIGUEZ ROURES, DAVID ESP 72 INDEPENDIENTE

 04:34.58 A 11221 GARCIA SANCHO, LUIS ESP 75 CA Marathon Elche Runners

 04:38.02 A 11443 RICO CACERES, RAUL ESP 80 Atletisme Xativa

 04:39.11 V 22150 ALMAJANO ESPINOSA, MIGUEL ESP 74 Delta Valencia CA

 04:49.11 V 23768 TARIN CERVERA, VICENTE ESP 68 INDEPENDIENTE

 04:56.64 V 23751 SANCHIS BORDERA, JAVIER ESP 77 CAVA Stock Logistic

 05:12.12 V 23417 SANCHIS GALIANA, ANTONIO ESP 71 CAVA Stock Logistic

 05:49.19 V 23908 PARDO GIMENO, JOSE MARIA ESP 56 INDEPENDIENTE

 06:37.27 V 23686 JAVEGA GRANERO, MANUEL ESP 54 C.A.Carnicas Serrano

V 18158 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE ESP 60 C.A.L´Alcudia

A 11365 MARTI SANCHEZ, FERNANDO ESP 65 C.A.La Nucía

V 18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 48 Catarroja U.E.

V 18981 MONTEAGUDO VAREA, JOSE ESP 69 C.A.L´Alcudia

VV 6244 MORANTE OJEDA, EDUARDO ESP 66 C.A.Els Coixos 

V 21866 PELLICER PORRES, JULIO ESP 72 INDEPENDIENTE

V 21961 REDONDO LOPEZ, IGNACIO ESP 66 Atletisme Xativa

VV 6315 RUIZ LOPEZ, JOSE JAVIER ESP 81 Delta Valencia CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:16.32 V 22086 PASTOR VILA, IGNACIO ESP 80 CAVA Stock Logistic

A 11185 MARIN LOPEZ, MIGUEL ESP 1 Atletisme Crevillent

V 22068 ORTIZ TERCERO, JOAQUIN ESP 94 C.D.Metaesport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:17.22 A 11129 AGUILAR CASTILLA, RAUL ESP 81 CA Elche Decatlon

 09:40.45 V 21470 BALDOVI FERRER, MARIO ESP 70 Atletisme Crevillent

 10:05.08 V 23768 TARIN CERVERA, VICENTE ESP 68 INDEPENDIENTE

 10:09.95 V 23798 IBAÑEZ FERRER, JOSE JAVIER ESP 64 CA Silla

 10:11.79 V 23688 GARCIA SUAREZ, JOSE MIGUEL ESP 67 CA Safor Delikia Sport

 10:18.01 VV 6951 ENGUIX SANCHO, JOSE ESP 69 C.A.La Valldigna

 10:25.00 A 11197 GISBERT HINOJOSA, JORGE ESP 71 Atletismo Alcoy

 10:29.54 V 18158 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE ESP 60 C.A.L´Alcudia

 10:33.66 V 23855 PORRAS ENCINAR, PEDRO ESP 68 Atletisme Els Sitges

 10:36.03 V 21880 CORREDOR SAURÍ, FRANCISCO ESP 69 Atletisme Els Sitges

 10:38.78 V 23751 SANCHIS BORDERA, JAVIER ESP 77 CAVA Stock Logistic

 11:55.34 V 23908 PARDO GIMENO, JOSE MARIA ESP 56 INDEPENDIENTE

 14:19.62 V 23686 JAVEGA GRANERO, MANUEL ESP 54 C.A.Carnicas Serrano

V 22150 ALMAJANO ESPINOSA, MIGUEL ESP 74 Delta Valencia CA

3.000m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_ABM



V 19864 AVILA LLUCH, ULISES ESP 75 CAB Mircasport-Urban

A 11262 FERNANDEZ GARCIA, VICTOR MANUEL ESP 69 C.A.Llebeig

VV 7429 FUSTER LLOP, DANIEL ESP 67 Correcaminos

CS 8255 GRUESO OTALO, ANTONIO ESP 82 C.A.Baix Maestrat

VV 6244 MORANTE OJEDA, EDUARDO ESP 66 C.A.Els Coixos 

AB 1668 RAMIREZ GAITANO, FRANCISCO MANUEL ESP 61 Atletisme Crevillent

CS 8008 PORTOLES BLASCO, IVAN ESP 78 Urban Running Castellón

V 18664 VAZQUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ESP 78 C.A.Riu Valencia

V 23807 VILA ALMIÑANA, VICENTE AGUSTIN ESP 70 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:11.13 A 11916 BOUFZOUZ , MOHAMED MAR 87 Atletismo Alcoy

 09:35.44 CT 27377 ROCA ROSA, JOFRE ESP 5 CE Esports Parra

 12:22.47 V 23932 ALBELDA SANCHIS, FERRAN ESP 5 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 20430 CANO VAQUERO, JUAN JOSE ESP 74 Delta Valencia CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:48.88 A 10734 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO ESP 97 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:58.07 IB 16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO ESP 82 Playas de Castellon

V 16958 LAYUNTA RODRIGUEZ, JOSE ESP 70 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.43 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:13.14 CT 25492 ANDREU FERRANDO, FCO.JAVIER ESP 63 CA Terres de l´Ebre

V 20904 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS ESP 67 Catarroja U.E.

V 21734 PAZ FERRAGUT, ANTONIO ESP 65 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21.74 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

V 16958 LAYUNTA RODRIGUEZ, JOSE ESP 70 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.69 V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 15.98 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

400m vallas (0,84) MASC. AL_VM

100m vallas (0,91) MASC. AL_VM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_VM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 21649 LORENTE TESTON, ROGELIO ESP 50 C.A.Algemesi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 21099 ALCOY MORENO, ABEL ANGEL ESP 73 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,77 CS 7988 OGUES CLERICI, JUAN MARCELO ESP 76 Track Cross Road Team

 1,60 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

 1,50 CS 7707 CID MESEGUER, JOSE SEBASTIAN ESP 72 C.E.Vinaros

 1,40 AA 2892 GONZALEZ MUÑOZ, JOAQUIN ESP 70 CA Promesas Villena

 1,35 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

MU 20082 SILGUERO RODRIGO, MANUEL ANGEL ESP 70 Nutriban Atl Alcantarilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,80 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,03 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports

 4,85 CT 25133 NOLLA MATEU, EDGAR ESP 2 UA Montsià

 4,80 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports

 4,40 CT 27338 PADROSA SALVADOR, ARNAU ESP 2 UA Montsià

 4,11 V 22252 MORATALLA ALONSO, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

 3,34 A 11903 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon

 3,20 V 23661 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 3,20 V 23866 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 3,00 V 23903 PIQUERES TORTAJADA, ARON ESP 4 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,14 A 11601 ADSUAR BAÑULS, ANTONIO ESP 78 CAB Mircasport-Urban

 5,56 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E.

 5,10 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 4,96 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas

 4,19 V 23871 MORANT GARRIGOS, JOAN ANDREU ESP 58 CA Safor Delikia Sport

 3,97 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

A 6044 CRESPO IGLESIAS, JOSE LUIS ESP 69 Playas de Castellon

V 22076 MONTANER SARRION, FRANCISCO JOSE ESP 76 Valencia Esports

CS 7988 OGUES CLERICI, JUAN MARCELO ESP 76 Track Cross Road Team

V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

Longitud MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_VM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_VM

110m vallas (1,00) MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_VM

100m vallas (0,84) MASC. VET 60-69 AL _VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,30 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports

 5,85 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 5,59 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 72 Canguro A.A.C.

 4,42 V 23859 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,18 CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO ESP 81 CE Universitari

 10,87 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 10,40 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas

 8,14 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E.

V 21649 LORENTE TESTON, ROGELIO ESP 50 C.A.Algemesi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,12 V 23344 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 11,63 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

V 23650 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 34,58 CS 7047 ACOSTA MARTIN, JOAQUIN ESP 67 Playas de Castellon

CS 7989 ALAMAR MICO, JAIME JOSE ESP 64 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 39,15 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 65,18 CS 7355 PALMA SIMO, AIMAR-GENIS ESP 99 Playas de Castellon

 40,19 A 9198 PAYA JUAN, DAVID ESP 76 Centre Esp. Colivenc

 28,05 VV 7268 VALDES FERNANDEZ, DIEGO ESP 76 C.A.La Rabosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

O 6292 RABAT CUÑADO, LEON ESP 54 Centro Astur Oviedo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 42,89 CS 8172 USO GARGALLO, DANIEL ESP 4 Playas de Castellon

 40,88 CS 8170 SCHRETER , NORBERT SVK 4 Playas de Castellon

Jabalina (600g) MASC._VM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._VM

Martillo (6kg) MASC. _VM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Triple Salto MASC. AL_VM

Triple Salto MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 37,33 V 20761 BARRIGA RUBIO, JUAN IGNACIO ESP 69 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 56,28 CS 7760 JIMENEZ GARCIA, PERE ESP 2 Playas de Castellon

 54,56 CS 7691 HENZE , MARC GER 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,15 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIO ESP 76 CA Safor Delikia Sport

 33,01 VV 7268 VALDES FERNANDEZ, DIEGO ESP 76 C.A.La Rabosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 55,28 CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 CA Gandia

VV 6203 SANCHEZ SANTAEMILIA, ANGEL ESP 85 C.A.Quart de Poblet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,82 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

A 11191 RODRIGUEZ CID, JESUS ANTONIO ESP 49 CAB Mircasport-Urban

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,27 V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 C.A.La Rabosa

 10,13 O 6292 RABAT CUÑADO, LEON ESP 54 Centro Astur Oviedo

 9,02 A 11388 PRIETO SEVA, ALVARO ESP 58 CAB Mircasport-Urban

CS 8047 FERRER RODRIGUEZ, MARINO ESP 52 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,88 V 22188 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,41 V 21313 JIMENEZ COLON, MATIAS ESP 60 Catarroja U.E.

 11,25 CS 7047 ACOSTA MARTIN, JOAQUIN ESP 67 Playas de Castellon

 10,41 VV 7513 PARDILLOS PARRA, ADELINO ESP 60 Atletisme Xativa

 9,24 V 23413 TORMO ALDEGUER, VICENTE ESP 65 Atletisme Xativa

 6,96 CS 7989 ALAMAR MICO, JAIME JOSE ESP 64 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,66 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (7,260kg) MASC. AL_VM

Peso (3kg) MASC. AL_VM

Peso (4kg) MASC. AL_VM

Peso (5kg) MASC. AL_VM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._VM

Jabalina (800g) MASC._ABM



 12,19 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges

 10,42 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIO ESP 76 CA Safor Delikia Sport

 8,66 MU 20082 SILGUERO RODRIGO, MANUEL ANGEL ESP 70 Nutriban Atl Alcantarilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 38,88 V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 C.A.La Rabosa

 33,59 A 11388 PRIETO SEVA, ALVARO ESP 58 CAB Mircasport-Urban

 30,20 A 11191 RODRIGUEZ CID, JESUS ANTONIO ESP 49 CAB Mircasport-Urban

 18,71 A 11720 DUARTE CARBALLO, AGUSTIN ADALBERTOESP 49 C. A. Sant Joan

CS 8047 FERRER RODRIGUEZ, MARINO ESP 52 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 44,41 V 18663 ZAMORANO BENLLOCH, JUAN JOSE ESP 68 Playas de Castellon

 37,16 CS 7047 ACOSTA MARTIN, JOAQUIN ESP 67 Playas de Castellon

CS 7989 ALAMAR MICO, JAIME JOSE ESP 64 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 37,59 V 22188 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,96 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIO ESP 76 CA Safor Delikia Sport

 31,07 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

A 11191 RODRIGUEZ CID, JESUS ANTONIO ESP 49 CAB Mircasport-Urban

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 53,61 CS 8287 IAGAR , ALEXANDRU ANDREI ROU 5 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,54 V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 C.A.La Rabosa

CS 8047 FERRER RODRIGUEZ, MARINO ESP 52 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23:32.80 A 7597 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 75 CA Alicante

 24:29.21 V 21097 MUÑOZ MARTÍNEZ, JOSE ALBERTO ESP 75 CA Silla

 27:58.06 V 21801 DIAZ GARCIA, JUAN CRISTOBAL ESP 60 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Martillo (5kg) MASC. _VM

5.000m Marcha MASC. en pista_VM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

Disco (2kg) MASC._VM

Martillo (4kg) MASC. _VM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Disco (1kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._LM



 25:05.00 V 21795 MERINO MARTINEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports

 25:12.2 V 21459 GARCIA FRANCES, VICTOR ESP 1 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.91 V 15465 RODAS RINCON, LAURA ESP 79 Playas de Castellon

 13.94 CS 7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 76 Playas de Castellon

 14.22 GU 1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 69 INDEPENDIENTE

 14.37 V 23945 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 77 INDEPENDIENTE

 14.50 A 11507 PONS ARBONA, JOSEFA ESP 74 CA Gandia

 14.61 A 11719 RUESINK , MONIQUE NED 83 C. A. Sant Joan

 14.70 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

 14.81 CS 7732 FONT CARDONA, ANA ESP 65 Playas de Castellon

 16.71 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

V 16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 52 Valencia Esports

V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E.

A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E.

A 7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 78 Juventud Atletica Elche

V 23519 MURILLO CLEMENTE, SUSANA ESP 80 C.A.L´Alcudia

V 21640 ROIG USINA, ALEXANDRA ESP 75 Guadassuar Maskokotas

V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.91 V 23677 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports

 12.94 V 23673 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

 13.15 V 23341 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

 13.23 VV 7570 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

 13.36 V 23765 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

 13.38 V 21188 NUÑEZ NAVARRO, LYDIA ESP 98 C.A. Torrent

 13.48 V 23872 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

 13.48 V 23663 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

 13.55 VV 7566 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

 13.72 V 23906 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 13.88 A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 4 Atletismo Alcoy

 14.41 VV 7565 CREMADES ROCA, ELVIRA ESP 4 Valencia Esports

 15.05 VV 7579 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Esports

 15.14 VV 7558 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

 18.50 VV 7120 FELIPE MOLLA, LUCIA BELEN ESP 90 CAVA Stock Logistic

A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 4 Atletismo Alcoy

VV 7562 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:27.18 V 15465 RODAS RINCON, LAURA ESP 79 Playas de Castellon

 00:27.91 A 7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 78 Juventud Atletica Elche

 00:30.01 V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas

 00:30.09 GU 1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 69 INDEPENDIENTE

100m FEM. AL_VF

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _VF



 00:31.42 CS 7732 FONT CARDONA, ANA ESP 65 Playas de Castellon

 00:33.58 A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan

V 22065 CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES ESP 59 Catarroja U.E.

V 23945 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 77 INDEPENDIENTE

V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E.

V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

CU 2042 MOCHALES ALVAREZ, MARIA JOSE ESP 64 Centro Astur Oviedo

V 23519 MURILLO CLEMENTE, SUSANA ESP 80 C.A.L´Alcudia

A 11507 PONS ARBONA, JOSEFA ESP 74 CA Gandia

V 21640 ROIG USINA, ALEXANDRA ESP 75 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:31.28 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:35.26 V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E.

V 21306 INIESTA PACHECO, CANDELARIA ESP 72 Playas de Castellon

V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

V 23519 MURILLO CLEMENTE, SUSANA ESP 80 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:24.90 V 23549 GREGORI BERTOMEU, ISABEL ESP 83 C.A. Torrent

 02:28.88 V 21306 INIESTA PACHECO, CANDELARIA ESP 72 Playas de Castellon

 02:38.65 V 23945 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 77 INDEPENDIENTE

 02:51.66 V 23432 AMARO REYES, ANA ESP 77 Delta Valencia CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:22.72 A 11505 DEL VALLE RICO, EVA MARIA ESP 99 Camisetas Economicas Elda

 02:24.76 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla

 02:27.77 V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 02:28.23 VV 7580 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Esports

 02:28.33 V 22191 MUR GOMAR, BLANCA ESP 96 CA Silla

 02:42.41 V 20696 FERRER TORRENT, TERESA ESP 98 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:37.10 V 23432 AMARO REYES, ANA ESP 77 Delta Valencia CA

CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros

V 21750 CHORRO RICHART, CRISTINA ESP 72 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:17.62 A 11882 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy

 05:20.28 V 23555 LACAL MUÑOZ, EMMA ESP 99 C.A.Carnicas Serrano

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _VF

1.500m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _VF

800m FEM. AL _VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AB 1669 GONZALEZ REYES, MANUELA ESP 64 Atletisme Crevillent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:47.78 V 18790 COSTA LLORCA, MARIA LORETO ESP 71 C.A.L´Alcudia

 11:52.01 V 23432 AMARO REYES, ANA ESP 77 Delta Valencia CA

 12:01.09 V 23909 LOPEZ DEVIS, MARIA JOSE ESP 76 C.A.La Rabosa

 12:01.97 A 11792 MULET MESTRE, MARIA ESP 70 Atletisme Dianium

VV 7427 ESPADA TORRES, LUCIA ESP 82 Correcaminos

V 21563 FERRER VALVERDE, BEATRIZ ESP 70 Catarroja U.E.

A 9752 JUAN MAS, FUENCISLA ESP 72 Marathon Crevillente

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

NA 15046 ECHEVERRIA SAN MARTIN, RAQUEL ESP 0 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.17 A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium

CS 7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 69 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.35 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 16.94 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.23 V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

 15.51 V 23663 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

 17.04 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 17.88 V 23861 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 18.23 V 23825 ALAGARDA PEREZ, SAIDA ESP 4 Valencia Esports

V 23829 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,45 CS 7777 MARTY MARTINEZ, SILVIA ESP 76 Playas de Castellon

 1,29 A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium

 1,27 A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan

 1,25 CS 7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 69 Playas de Castellon

Altura FEM. AL_VF

Altura FEM. AL_ABF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_VF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

2.000m Obst. FEM._VF

3.000m FEM. AL_VF

3.000m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,51 V 22255 VILLAESCUSA CERDAN, LAURA ESP 3 C.A. Torrent

 1,50 V 23861 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,33 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 4,44 A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium

 4,25 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

V 23868 CARCELEN CARCELEN, ELISABET ESP 67 Playas de Castellon

A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,42 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy

 5,32 A 10851 VAN KERCKHOVE SISCAR, VALERIE ESP 0 Juventud Atletica Elche

 5,21 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent

 5,10 V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent

 5,09 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 5,07 V 23906 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 4,88 V 23765 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

 4,84 V 23341 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

 4,45 VV 7566 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

 4,31 V 23707 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,39 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 8,93 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,43 V 23829 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

 9,25 A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 4 Atletismo Alcoy

A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 4 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,21 CS 7729 BALLESTER ORTI, NURIA ESP 67 Playas de Castellon

 8,43 CS 7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 69 Playas de Castellon

 7,70 CU 2042 MOCHALES ALVAREZ, MARIA JOSE ESP 64 Centro Astur Oviedo

 5,73 V 16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 52 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,68 V 23900 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports

Peso (3kg) FEM. AL_VF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_VF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 21741 ESTEVE LLOPIS, LAURA ESP 81 Guadassuar Maskokotas

CS 7777 MARTY MARTINEZ, SILVIA ESP 76 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,31 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CS 7729 BALLESTER ORTI, NURIA ESP 67 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 32,24 V 23643 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 30,24 CS 7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 76 Playas de Castellon

 27,16 V 21741 ESTEVE LLOPIS, LAURA ESP 81 Guadassuar Maskokotas

 19,56 A 11719 RUESINK , MONIQUE NED 83 C. A. Sant Joan

CU 2042 MOCHALES ALVAREZ, MARIA JOSE ESP 64 Centro Astur Oviedo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 42,21 V 15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 81 CA Silla

 27,45 V 22454 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 56,16 CS 7642 SAFONT FALOMIR, AITANA ESP 1 Playas de Castellon

 45,28 CS 7621 ARNAU FERRER, CLARA ESP 1 Playas de Castellon

A 11841 ZAPATA LOPEZ, ROSA ISABEL ESP 85 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

33,18 A 11958 LLORENS MARTINEZ, MALENA ESP 84 C.E.Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CS 7729 BALLESTER ORTI, NURIA ESP 67 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 54,97 CS 8048 GIMENO CALZADILLA, AINHOA ESP 3 Playas de Castellon

 50,93 CS 7982 BELTRAN GALLEN, LAIA ESP 3 Playas de Castellon

 43,78 CS 8051 OLVERA ELORRIAGA, MAR ESP 3 Playas de Castellon

Martillo (4kg) FEM._VF

Martillo (3kg) FEM._VF

Martillo (3kg) FEM._LF

Disco (1kg) FEM._VF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._VF

Disco (800g) FEM._CF

Peso (4kg) FEM. AL_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 44,67 CS 8262 ALOS PALOMERO, EMMA ESP 5 Playas de Castellon

 34,06 CS 8143 NIÑO RUIZ, CARINA ESP 4 Playas de Castellon

 32,81 CS 8311 RODRIGUEZ RUEDA, YINETH DAYANA COL 5 Playas de Castellon

 25,78 V 23707 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,66 V 16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 52 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 22065 CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES ESP 59 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 44,73 CS 7761 LAVERNIA RAMBLA, PAOLA ESP 2 Playas de Castellon

 36,78 CS 7766 JULVE GIMENO, ALEXIA ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24,75 V 23872 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23,07 A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 29:01.15 V 20483 HUERTOS ESQUERDO, ISABEL ESP 75 CA Silla

 29:19.00 V 21761 CLIMENT CHAFER, MARIA DESEADA ESP 64 Playas de Castellon

 31:46.68 A 11765 ESCODA LORCA, MARIA JOSE ESP 72 A.C. Jumilla

 35:06.4 CS 8199 CASTELL MARCOS, ROSA BLANCA ESP 73 C.E.Vinaros

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._VF

Jabalina (400g) FEM._VF

Jabalina (500g) FEM._VF

5.000m Marcha FEM. en pista_VF

Jabalina (500g) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._CF


